
 
На основу члана 10. Покрајинске скупштинске oдлуке о буџету АП Војводине за 2013. 

годину („Службени лист АП Војводине“, број 50/13)  и члана 51. Закона о запошљавању и 

осигарању за случај незапослености („Службени гласник РС“, број 36/2009 и 88/2010), а на 

Предлог одлуке директора филијалa Националне службе за запошљавање и уз сагласност 

директора Покрајинске службе за запошљавање, покрајински секретар за привреду, 

запошљавање и равноправност полова, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈE ЗА САМОЗАПОШЉАВАЊЕ 

У АП ВОЈВОДИНИ У 2014. ГОДИНИ 

 

I 

 

На основу Јавног позива незапосленим лицима за доделу субвенције за 

самозапошљавање у АП Војводини у 2014. години од  31.03.2014. године, субвенцијa се 

додељујe: 

Р.бр 

Број уговора 

ПСПЗРП  

Име и презиме Корисника 

субвенције Место 

Износ 
субвенције 

    ФИЛИЈАЛА НОВИ САД     

1.  401-707/2014-421 СУВАЧАРОВ РАДИВОЈ Чуруг 160.000,00 

2.  401-707/2014-713 РАДОВИЋ РАЈКО Врбас 160.000,00 

3.  401-707/2014-89 БАБИЋ ГОРАН Бачка Паланка 160.000,00 

4.  401-707/2014-619 КЛАШЊА ГОРДАНА Нови Сад 160.000,00 

5.  401-707/2014-219 БРАШЊО БЕЛА Србобран 160.000,00 

6.  401-707/2014-25 БЕЛОВИЋ ТАЊА Нови Сад 160.000,00 

7.  401-707/2014-249 ДРИНИЋ СЛАВИЦА Нови Сад 160.000,00 

8.  401-707/2014-235 ФИЛИПОВИЋ ИВИЦА Србобран 160.000,00 

9.  401-707/2014-467 НЕНЕЗИЋ ДАРКО 

Сремска 

Каменица 160.000,00 

10.  401-707/2014-575 ПЕТКОВИЋ СЛАЂАНА Нови Сад 160.000,00 

11.  401-707/2014-557 БОДИРОЖА СТЕВАН Бач 160.000,00 

12.  401-707/2014-705 КЕРАЦ МАРКО Шајкаш 160.000,00 

13.  401-707/2014-185 ВЕСЕЛИНОВИЋ СВЕТЛАНА Врбас 160.000,00 

14.  401-707/2014-793 ДОБАНОВАЧКИ ВЛАДИСЛАВА Врбас 160.000,00 

15.  401-707/2014-67 ЛУКИЋ МИЛЕНА Бачка Паланка 160.000,00 

16.  401-707/2014-863 ПЕТЕ ЧОНГОР Темерин 160.000,00 

17.  401-707/2014-65 БАБИЋ МИРЈАНА Бачка Паланка 160.000,00 

18.  401-707/2014-87 ПЕТРОВИЋ ДРАГАНА Бачка Паланка 160.000,00 

19.  401-707/2014-79 ШВЕДИЋ ЉИЉАНА Врбас 160.000,00 

20.  401-707/2014-253 ДРИНИЋ МИЛЕНКО Нови Сад 160.000,00 

21.  401-707/2014-255 ГЊАТОВИЋ ДАНИЕЛ Бач 160.000,00 

22.  401-707/2014-767 БАЧИЋ АЛЕКСАНДРА Нови Сад 160.000,00 

23.  401-707/2014-635 СРЂАНОВ СТЕВАН Србобран 160.000,00 

24.  401-707/2014-423 ВОЈНОВИЋ МИЛАН Госпођинци 160.000,00 

25.  401-707/2014-695 ЈОВАНОВ ЂУРЂИЦА Каћ 160.000,00 

26.  401-707/2014-775 ЗЕЛЕНИКА МЛАДЕН Нови Сад 160.000,00 

27.  401-707/2014-879 РОГЛИЋ МИРОСЛАВ Нови Сад 160.000,00 

28.  401-707/2014-665 МАЛЕШ ЗУЗАНА Госпођинци 160.000,00 

29.  401-707/2014-699 ЖУНИЋ ВУКАШИН Каћ 160.000,00 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Покрaјински секретaријaт зa привреду, 
запошљавање и равноправност полова 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
 Т: +381 21 487 46 10  F: +381 21 557 001 
 www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Број: 401-936/2014-02 Датум: 1806.2014. године 



30.  401-707/2014-813 НЕШКОВИЋ ДРАГАН Равно Село 160.000,00 

31.  401-707/2014-85 ГАШОВИЋ ДУШАН Бачка Паланка 160.000,00 

32.  401-707/2014-297 СУБОТИЧКИ НАДА Бечеј 160.000,00 

33.  401-707/2014-609 ЖИВАНОВИЋ ЖИВАН Баноштор 160.000,00 

34.  401-707/2014-697 КРСТИН ЖАРКО Каћ 160.000,00 

35.  401-707/2014-115 МИЛОВАНОВИЋ САША Нови Сад 160.000,00 

36.  401-707/2014-755 СЕКУЛИЋ МИЛИЦА Каћ 160.000,00 

37.  401-707/2014-409 ПЕЦНИК ЈАРОСЛАВ Селенча 160.000,00 

38.  401-707/2014-485 САТМАРИ МАРИЈАН Темерин 160.000,00 

39.  401-707/2014-647 БОЋАНСКИ ЗДЕНКО Селенча 160.000,00 

40.  401-707/2014-227 ВУКША ГОРДАНА Нови Сад 160.000,00 

41.  401-707/2014-341 ТАДИЋ МОМЧИЛО Бачка Паланка 160.000,00 

42.  401-707/2014-259 ПРОВОДОВСКИ ЈОЗЕФ Селенча 160.000,00 

43.  401-707/2014-669 ЈОВИЋ НИКША Нови Сад 160.000,00 

44.  401-707/2014-773 ТРИВИЋ ЈОВАН Нови Сад 160.000,00 

45.  401-707/2014-93 МАЛЕТИН ЗОРАН Бачка Паланка 160.000,00 

46.  401-707/2014-61 МИЛОЈЕВИЋ ЖЕЉКА Нови Сад 160.000,00 

47.  401-707/2014-711 ПЕРИЗ БОЈАН Врбас 160.000,00 

48.  401-707/2014-155 ЂУРИЋ МАЈА Нови Сад 160.000,00 

49.  401-707/2014-193 АБДУЛОВИЋ ЕМИР Бачко Ново Село 160.000,00 

50.  401-707/2014-121 ЗУКИЋ МАРИНКО Врбас 160.000,00 

51.  401-707/2014-869 МИЉКОВИЋ ДАНИЈЕЛ Госпођинци 160.000,00 

52.  401-707/2014-815 ЋИРИЋ МИЛАН Змајево 160.000,00 

53.  401-707/2014-771 СТРИКА ДАЛИБОР Ветерник 160.000,00 

54.  401-707/2014-579 ТРИВУНЧЕВИЋ КОВИЉКА Обровац 160.000,00 

55.  401-707/2014-555 ВУЈОВИЋ НЕДЕЉКА Вајска 160.000,00 

56.  401-707/2014-883 ЉУБОЈЕВИЋ ЗОРАН Србобран 160.000,00 

57.  401-707/2014-811 ОРБОВИЋ РАДОВАН Врбас 160.000,00 

58.  401-707/2014-597 КОСТЕЛНИК МИЛОРАД Врбас 160.000,00 

59.  401-707/2014-119 ЗЕЧЕВИЋ МИЛЕНА Врбас 160.000,00 

60.  401-707/2014-763 АНЂЕЛИЋ ЈЕЛЕНА Нови Сад 160.000,00 

61.  401-707/2014-765 АНЂЕЛИЋ ЈОВАНКА Нови Сад 160.000,00 

62.  401-707/2014-715 КИЈАЦ МИЛЕНКО Сремски Карловци 160.000,00 

63.  401-707/2014-983 АРСИЋ МИРЈАНА Нови Сад 160.000,00 

64.  401-707/2014-1021 МАРКОВИЋ ИГОР Ср.Каменица 160.000,00 

65.  401-707/2014-1023 БАШИЋ НЕДЕЉКА Бач 160.000,00 

66.  401-707/2014-1027 ЛУКИЋ ИГОР Нови Сад 160.000,00 

67.  401-707/2014-1029 ЉУБИНКОВИЋ ИВАН Нови Сад 160.000,00 

68.  401-707/2014-1031 МАРИЋ ОЛИВЕРА Нови Сад 160.000,00 

69.  401-707/2014-1037 РАДОВИЋ МИЛАН Нови Сад 160.000,00 

70.  401-707/2014-71 МИШКОВ ЗВЕЗДАНА Бачка Паланка 160.000,00 

УКУПНО ФНС   11.200.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СРЕМСКА МИТРОВИЦА   

1 401-708/2014-271 МУДРИЋ АЛЕКСАНДРА Шид 160.000,00 

2 401-708/2014-269 РАДОСАВЉЕВИЋ ЂОРЂЕ Ср.итровица 160.000,00 

3 401-708/2014-105 РАДИВОЈШИЋ ИВАНА Кукујевци 160.000,00 

4 401-708/2014-291 ТРАВИЦА МИЛИЦА Врдник 160.000,00 

5 401-708/2014-205 ПЕТРОВИЋ ТАМАРА Ср.Митровица 160.000,00 

6 401-708/2014-35 ПЕТКОВИЋ АНИТА Шид 160.000,00 

7 401-708/2014-191 ХАВРАН ДАМИР Стара Пазова 160.000,00 

8 401-708/2014-259 РИСТИЋ ДУШАНКА Инђија 160.000,00 

9 401-708/2014-281 ВОРКАПИЋ ЈЕЛЕНА Инђија 160.000,00 

10 401-708/2014-285 ТЕШАНОВИЋ ЖИВКО Лаћарак 160.000,00 

11 401-708/2014-225 КОВАЧЕВИЋ ЈОВАНА Шид 160.000,00 

12 401-708/2014-197 БЈЕЛИЋ МИЛАДИН Ср.Митровица 160.000,00 

13 401-708/2014-107 МАРИНКОВИЋ ЖЕЉКО Рума 160.000,00 

14 401-708/2014-215 КАЊУХ ДРАГАНА Шид 160.000,00 



15 401-708/2014-63 СОСКОВИЋ МИРОСЛАВ Јамена 160.000,00 

16 401-708/2014-245 ПАЈКАНОВИЋ СТОЈАН Адашевци 160.000,00 

17 401-708/2014-247 БАБИЋ МИТАР Ср.Митровица 160.000,00 

18 401-708/2014-249 АНДОНОВИЋ МИЛАН М.Митровица 160.000,00 

19 401-708/2014-167 ЈУРИШИЋ БОРИСЛАВ Лаћарак 160.000,00 

20 401-708/2014-179 ВИНКЛЕРОВИЋ ДРАГАН Лаћарак 160.000,00 

21 401-708/2014-143 МАРИЈАНОВИЋ БОЈАН Ириг 160.000,00 

22 401-708/2014-301 КОЛАРОВ ЖИВКА Војка 160.000,00 

23 401-708/2014-303 БУКУРЕЦКИ ГОРДАНА Војка 160.000,00 

24 401-708/2014-253 ИЈАЧИЋ СНЕЖАНА Јарак 160.000,00 

25 401-708/2014-299 ОСТОЈИЋ БРАНКА Засавица 1 160.000,00 

26 401-708/2014-23 ЧАВИЋ БРАНКА Шид 160.000,00 

27 401-708/2014-127 КАСАБАШИЋ ЗОРИЦА Ср.Митровица 160.000,00 

28 401-708/2014-267 ЧИПКА МИЛУШКА Шид 160.000,00 

29 401-708/2014-251 СИМИЋ СВЕТЛАНА Шид 160.000,00 

30 401-708/2014-5 СИКОРА ГОРДАНА Лаћарак 160.000,00 

УКУПНО ФСМ     4.800.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СОМБОР     

1 401-709/2014-349 ПАВИЋЕВИЋ СИЛВИЈА Сомбор 160.000,00 

2 401-709/2014-133 БРДАР МАНЕ Сомбор 160.000,00 

3 401-709/2014-115 ЏИНИЋ СНЕЖАНА Светозар Милетић 160.000,00 

4 401-709/2014-17 БАЊАНАЦ ДАНИЈЕЛА Сомбор 160.000,00 

5 401-709/2014-23 ЕНГЕРТ БОЈАН Сомбор 160.000,00 

6 401-709/2014-61 ВУКОВИЋ ГОРАН Светозар Милетић 160.000,00 

7 401-709/2014-83 ПЕРОВИЋ НАТАША Сомбор 160.000,00 

8 401-709/2014-241 НИКОЛИЋ ИВАНА Оџаци 160.000,00 

9 401-709/2014-301 ДРАГИШИЋ МИЛЕНА Оџаци 160.000,00 

10 401-709/2014-311 БРДАР ИВИЦА Бачки Моноштор 160.000,00 

11 401-709/2014-335 МИЛОШЕВИЋ МАЈА Оџаци 160.000,00 

12 401-709/2014-385 ДЕЛИЋ ГОРАН Бачки Брестовац 160.000,00 

13 401-709/2014-387 ДЕЛИЋ ЖЕЉКО Бачки Брестовац 160.000,00 

14 401-709/2014-143 БРБАКЛИЋ СТЕФАН Сомбор 160.000,00 

15 401-709/2014-359 ПАКЛЕДИНАЦ ЗОРАН Сомбор 160.000,00 

16 401-709/2014-57 ПОПОВИЋ ДАВОР Апатин 160.000,00 

17 401-709/2014-147 СТЕФАНОВИЋ СОЊА Оџаци 160.000,00 

18 401-709/2014-283 МИЛЕНКОВИЋ ВОЈИСЛАВ Оџаци 160.000,00 

19 401-709/2014-97 БОГНАР ЗОРАН Сомбор 160.000,00 

20 401-709/2014-341 ПАВИЋ АДРИЈАНА Стапар 160.000,00 

21 401-709/2014-159 БОДИРОЖИЋ БРАНКИЦА Сомбор 160.000,00 

22 401-709/2014-281 ИВКОВИЋ ЈОВАН Српски Милетић 160.000,00 

23 401-709/2014-329 БОЖИЧЕВИЋ ДАЛИБОР Српски Милетић 160.000,00 

24 401-709/2014-73 ПЕТРОВИЋ СТОЈИЛКО Оџаци 160.000,00 

25 401-709/2014-59 ЈЕРОСИМОВИЋ ГОРАН Пригревица 160.000,00 

26 401-709/2014-25 ПОПОВИЋ ДРАГАНА Сомбор 160.000,00 

27 401-709/2014-63 ЛИНК ОСКАР Сомбор 160.000,00 

28 401-709/2014-89 ЈОВИЋ ЈОВАНА Српски Милетић 160.000,00 

29 401-709/2014-91 РАДОВАНОВИЋ МАЈА Оџаци 160.000,00 

30 401-709/2014-29 СТОЈШИЋ СТАНИМИР Стапар 160.000,00 

УКУПНО ФСО     4.800.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА     

1 401-710/2014-233 АРАНЧИЋ ЗОЛТАН Суботица 160.000,00 

2 401-710/2014-219 ДОШИЋ ЗОРАН Бачка Топола 160.000,00 

3 401-710/2014-239 МИЛИВОЈЕВИЋ САЊА Суботица 160.000,00 

4 401-710/2014-159 ЖДЕРО ДРАГАН Суботица 160.000,00 

5 401-710/2014-161 ЛУКИЋ ОГЊЕН Суботица 160.000,00 

6 401-710/2014-175 ВОЈНИЋ-ХАЈДУК МАРИО Суботица 160.000,00 

7 401-710/2014-183 КОВАЧ СТРАХИЊА Нови Жедник 160.000,00 



8 401-710/2014-165 ГРАХОВАЦ САЊИН Суботица 160.000,00 

9 401-710/2014-227 МАТИЋ САША Суботица 160.000,00 

10 401-710/2014-231 ОБРАДОВИЋ ДОБРОСАВ Суботица 160.000,00 

11 401-710/2014-177 МИЛОВИЋ МИЛЕНА Суботица 160.000,00 

12 401-710/2014-179 СТАНТИЋ ИВАНА Суботица 160.000,00 

13 401-710/2014-205 ВЛАИСАВЉЕВИЋ РАДОЈКА Бачка Топола 160.000,00 

14 401-710/2014-149 ПРОВЧИ-МАНДИЋ НАТАША Суботица 160.000,00 

15 401-710/2014-157 ЦВИЈАНОВИЋ САША Суботица 160.000,00 

16 401-710/2014-215 ТОНКОВИЋ ЈУГОСЛАВ Суботица 160.000,00 

17 401-710/2014-297 АДАМОВИЋ СРДЈАН Суботица 160.000,00 

18 401-718/2014-265 БУРЗАН САЊА Суботица 160.000,00 

19 401-710/2014-199 КОКАИ ЈОЖЕФ Мали Иђош 160.000,00 

20 401-710/2014-29 ДУРМИШ ИЗАБЕЛА Суботица 160.000,00 

УКУПНО ФСУ     3.200.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН     

1 401-711/2014-183 ПЕРЛИЋ ДАРКО Зрењанин 160.000,00 

2 401-711/2014-213 МИШКОВ СЛОБОДАН Зрењанин 160.000,00 

3 401-711/2014-215 ПЕКАР ТИМЕА Нови Бечеј 160.000,00 

4 401-711/2014-217 КОВАЧЕВИЋ КСЕНИЈА Зрењанин 160.000,00 

5 401-711/2014-185 ЛОВРОВ ИВАНА Зрењанин 160.000,00 

6 401-711/2014-193 ЈОВИН ГОРАН Српска Црња 160.000,00 

7 401-711/2014-223 ЂУРИЋ ЗВЕЗДАНА Зрењанин 160.000,00 

8 401-711/2014-235 ДИМУШЕВСКИ СРЂАН Зрењанин 160.000,00 

9 401-711/2014-227 ПРОТИЋ ИВАНА Меленци 160.000,00 

10 401-711/2014-157 ТУБИЋ ЖЕЉКО Клек 160.000,00 

11 401-711/2014-15 КУЗМАНОВ ДРАГАН Зрењанин 160.000,00 

12 401-711/2014-161 НЕМЕТ ГИЗЕЛА Зрењанин 160.000,00 

13 401-711/2014-79 МИЛИЋ ЉИЉАНА Зрењанин 160.000,00 

14 401-711/2014-167 ТЕШАНОВИЋ РАЈКА Сечањ 160.000,00 

15 401-711/2014-43 ПЈЕВАЧ СЛАВИЦА Лазарево 160.000,00 

УКУПНО 

ФЗР       2.400.000,00 

    ФИЛИЈАЛА КИКИНДА     

1 401-712/2014-203 ПОЗОЈЕВИЋ СТЕВАН Кикинда 160.000,00 

2 401-712/2014-183 СРЕМЧЕВ ЈЕЛЕНА Мокрин 160.000,00 

3 401-712/2014-197 ЛОВРИЋ АЛЕКСАНДАР Мокрин 160.000,00 

4 401-712/2014-205 БЕЊО ЈАНОШ Кикинда 160.000,00 

5 401-712/2014-111 ХОРТИ КАТАЛИН Сента 160.000,00 

6 401-712/2014-123 МУЈАГИЋ МАРИА Сента 160.000,00 

7 401-712/2014-153 ЈОВИЧИЋ ЗДРАВКО Нови Кнежевац 160.000,00 

8 401-712/2014-53 НЕМЕТ РАДОСЛАВА Ада 160.000,00 

9 401-712/2014-175 КАЛИНИЋ МАРИЈАНА Велебит 160.000,00 

10 401-712/2014-179 СИГЕТИ КАТИЦА Нови Кнежевац 160.000,00 

11 401-712/2014-55 КРИЖАН АРПАД Ада 160.000,00 

12 401-712/2014-117 НИНИЋ БОРИСЛАВ Нови Кнежевац 160.000,00 

13 401-712/2014-193 ВАСИЉЕВИЋ ВИТОМИР Кикинда 160.000,00 

14 401-712/2014-39 ШЕЋЕРОВ ТИХОМИР Чока 160.000,00 

15 401-712/2014-119 СТАНОЈЕВ ЗОРАН Сента 160.000,00 

УКУПНО ФКИ     2.400.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ВРШАЦ     

1 401-713/2014-119 ДРНДАРСКИ ИВАН Вршац 160.000,00 

2 401-713/2014-123 ВОЈТЕЧКИ МИЛАН Вршац 160.000,00 

3 401-713/2014-101 ТРБОЈЕВИЋ БОЈАН Крушчица 160.000,00 

4 401-713/2014-133 ЂУМИЋ ДРАГАНА Велики Гај 160.000,00 

5 401-713/2014-97 МИКОВИЋ МАРИЈА Вршац 160.000,00 

6 401-713/2014-43 МАРИНКОВ АЛЕКСАНДАР Вршац 160.000,00 

7 401-713/2014-53 ПРЕДОЈЕВИЋ ДРАГАНА Вршац 160.000,00 



8 401-713/2014-17 ЈАНКОВ ДАНЧЕ Вршац 160.000,00 

9 401-713/2014-125 ШУШЊАР НИКОЛА Избиште 160.000,00 

10 401-713/2014-127 УЉМАНСКИ ДРАГАН Врачев Гај 160.000,00 

11 401-713/2014-35 МИЛУТИНОВ БРАНКО Избиште 160.000,00 

12 401-713/2014-103 ШКОРЊИЧКА ЛАЂИК Бела Црква 160.000,00 

13 401-713/2014-131 ПЕТРОВ ДРАГАН Вршац 160.000,00 

14 401-713/2014-113 МИЛАНКОВИЋ ИГОР Вршац 160.000,00 

15 401-713/2014-111 ДЕЂАНСКИ БУДИМИР Велико Средиште 160.000,00 

УКУПНО ФВШ     2.400.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ПАНЧЕВО     

1 401-714/2014-169 ПОЛИАК ДАНИЕЛ Ковачица 160.000,00 

2 401-714/2014-133 ЂУКИЋ ЗОРАН Делиблато 160.000,00 

3 401-714/2014-147 ПОПОВИЋ СИНИША Панчево 160.000,00 

4 401-714/2014-119 УБИПАРИП СВЕТЛАНА 

Банатско Ново 

Село 160.000,00 

5 401-714/2014-125 ЛУКИЋ БОЈАН Панчево 160.000,00 

6 401-714/2014-121 КОСАНОВИЋ БОЖИДАР Панчево 160.000,00 

7 401-714/2014-153 РАДОЈЧИЋ РАНКО Панчево 160.000,00 

8 401-714/2014-159 МИЛОШЕВИЋ ЉИЉАНА Панчево 160.000,00 

9 401-714/2014-149 КОТВАШ ЈАНКО Падина 160.000,00 

10 401-714/2014-3 САВАНОВИЋ БОЈАНА Панчево 160.000,00 

11 401-714/2014-51 КУЈУНЏИЋ БОРКИЦА Панчево 160.000,00 

12 401-714/2014-99 СТЕФАНОВИЋ ОЗРЕН Дебељача 160.000,00 

13 401-714/2014-131 ЈАЋИМОВИЋ МАРКО Панчево 160.000,00 

14 401-714/2014-165 НЕДЕЉКОВИЋ МОНИКА Панчево 160.000,00 

15 401-714/2014-167 ВИТОМИРОВ ДРАГАН Панчево 160.000,00 

УКУПНО ФПА     2.400.000,00 

  УКУПНО АПВ 210 лица 33.600.000,00 

 

II 

 

На основу oве Одлуке, у складу са условима Јавног позива, покрајински секретар за 

привреду, запошљавање и равноправност полова, директор надлежне филијале Националне 

службе за запошљавање и подносилац захтева ће у року од 60 дана од дана доношења Одлуке 

закључити уговор којима се уређују међусобна права и обавезе. 

 

    

      ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

 

                   

              

                          

                           Мирослав Васин 

 

 


